АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ « МАЙСК »

671636, РБ, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, д. 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс: 8 (30149) 98-2-90

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 04
от « 28 » января   2022 г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»
ОТ 03.04.2017 г. № 10 « ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,

НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ »
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации внести следующие изменения в постановление администрации  муниципального образования сельское поселение «Майск» от 03.04.2017 № 10 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Майск», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, постановляю:

1. Пункт 2 Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Майск», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:

«2. Работникам устанавливаются следующие размеры должностных окладов:
Должностные оклады (ставки) работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	        Наименование должностей
	Должностной

оклад (руб.)

	Специалист 1 разряда
	3500

	Специалист 2 разряда
	3200

2. Подпункт «г» пункта 3 изложить в следующей редакции:

      « г) ежемесячное денежное поощрение - в размере 2 должностных окладов».

3. Подпункт «г» пункта 5 изложить в следующей редакции:
« г)   ежемесячного денежного поощрения - в размере 24 должностных окладов».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Майск»
       Ринчинов А.Б.